Na: 1444 H / 010

Alhamisi, 3 Rabi' 1444 H

29/09/2022 M

Taarifa kwa Vyombo vya Habari**Lau Tungekuwa na Ngao ya Ulinzi na Imam, Mayahudi Wasingesubutu Kunyakua Ardhi Yetu na Kuifisidi (Imetafsiriwa)**

Mnamo tarehe 9/23/2022, Al Jazeera Kiingereza ilichapisha ripoti kuhusu mateso ya watu wa Masafer Yatta [Palestina] kutokana na mashambulizi ya walowezi.